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Niedziela Chrztu Pańskiego – 11 stycznia 2026 r 

 

Dziś Niedziela Chrztu Pańskiego, która kończy okres Bożego Narodzenia. Dekoracja1.
bożonarodzeniowa pozostanie w naszej świątyni tradycyjnie do 2 lutego. Do tego dnia, zgodnie
z polską tradycją, będziemy nadal śpiewać kolędy.

Dziękujemy za udział i przygotowanie spotkania opłatkowego dla członków grup2.
duszpasterskich w Uroczystość Trzech Króli. Panu Tomaszowi ze wspólnoty Rycerzy Kolumba
dziękujemy za koordynowanie całych przygotowań.

Dziś o godz. 13.00 zapraszamy na wspólne kolędowanie z zespołem „Elohim Band” i scholą3.
„Boże Nutki” w Ośrodku Papieskim.

W piątek, 16 stycznia, zapraszamy do Kaplicy św. Jana Pawła II na Eucharystię i Litanię do św.4.
Jana Pawła II  z  odczytaniem podziękowań i  próśb zanoszonych przez wstawiennictwo św.
papieża Polaka. Te zapisane prośby można będzie przed Mszą św. zostawiać w kaplicy w
koszyku stojącym przed ołtarzem.

W najbliższą sobotę, 17 stycznia, grupa charytatywna zaprasza seniorów, osoby samotne i5.
wszystkich,  którzy  dysponują  wolnym  czasem  na  spotkanie  opłatkowo-noworoczne.
Rozpoczynamy  Mszą  św.  o  godz.  10.30  w  dolnym  kościele,  a  następnie  spotkanie  przy
wspólnym stole w Ośrodku Papieskim.

W niedzielę, 18 stycznia, kolejne spotkanie z cyklu „1000 lat Korony Polskiej” – prelekcja p.6.
Jarosława Kłosowskiego w Osrodku Papieskim o godz. 17.00.

W przyszłą niedzielę po Eucharystii o godz. 10.30 w kawiarence spotkanie dla sympatyków7.
Akcji  Katolickiej.  Na  to  spotkanie  zapraszamy  też  tych,  którzy  mają  dobre  pomysły  do
zrealizwania w naszej parafii.

Dziś nasza taca inwestycyjna. Dziękujemy serdecznie za wszelkie składane ofiary.8.

W gablocie, przy wyjściu z kościoła, na stronie internetowej i Facebooku parafii znajduje się9.



plan kolęd. Od poniedziałku do piątku kolędujemy od godz. 16.00, w sobotę od godz. 14.00. W
czasie  kolędowym  korzystamy  z  deklarowanych  wcześniej  zaproszeń.  Plan  na  najbliższy
tydzień:

12 stycznia – poniedziałek: Burzyńskiego 8

13 stycznia – wtorek: Burzyńskiego 3, Kombatantów 4

14 stycznia – środa: Kombatantów 1, 8

15 stycznia – czwartek: Kombatantów 3

16  stycznia  –  piątek:  Kombatantów  5  i  domki  z  ulic:  Powstańców  Wielkopolskich,
Wieczorkiewicza, Budziszów, Necla, Dygasińskiego

17 stycznia – sobota: Burzyńskiego 6

Pamiętajmy, że w okresie kolędowym spowiadamy wieczorem 20 minut przed Eucharystią ! W10.
tym okresie woda święcona znajduje się przy oknie na korytarzu prowadzącym do Kaplicy św.
Jana Pawła II.

W  minionym  tygodniu  pożegnaliśmy  naszych  parafian:  śp.  Renatę  Koperską  (l.77,  ul.11.
Kombatantów) i śp. Ewę Lisiewicz(l. 76, ul. Kombatantów). Dobry Jezu...

 


